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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 3 ze dne: 18.4.2016 

Zastupitelé: David Horáček, Ivo Doležal , Alena Kubasová, Miroslav Jureček, Marek Veselý, 
Jan Kříž, Tomáš Dostál 
Omluveni: nikdo                    Nepřítomní členové: nikdo            Hosté: 0 
Schválený program: 

 Věcné břemeno Michal Kubasa. 

 Nákup sekačky. 

 Oprava volební místnosti. 

 Oprava technologie požární nádrže. 

 Oprava výpusti požární nádrže 

 
Zastupitelstvo projednalo: 

 

Žádost o plánované ukončení pracovního poměru obecní účetní a sepsalo požadavky 

na výběr nové účetní včetně výše její platové odměny. 

 Zastupitelstvo dále projednalo program na tradiční pálení čarodějnic, které se 

uskuteční v sobotu 30.4 od 17:30 hodin. Všichni jste srdečně zváni. 

Projekt na opravy sociálního zřízení v kulturním domě. Byla předložena stavební 

dokumentace a prováděcí rozpočet. Projekt bude předložen na stavebním úřadě (včetně 

přílohy - vyjádření Krajské hygienické stranice) s žádostí o vystavení stavebního povolení.   
 
Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě panu Michalu 

Kubasovi, a to na základě Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

- služebnosti inženýrské sítě a smlouvě o právu stavby. 

 Pro návrh hlasovalo: 7 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje nákup sekačky pro dosekávání travních ostrůvků. Výběr 

zajistí místostarosta Ivo Doležal. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje opravu volební místnosti OÚ dle nabídky Zednictví - 

Ondřej Radoš, IČ: 01013301, a to v celkové výši 49 190,-Kč. Tato cena je 

stanovena bez dlažby, kterou vybere obec. V ceně není zahrnuto malování, 

škrabání staré malby a případná oprava prasklin ve stávající omítce.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje opravu technologie požární nádrže dle nabídky 

společnosti KTS - AME s.r.o., IČ: 42194407, DIČ: CZ42194407. Společnost 

zajistí dodávku nového čerpadla a filtru, včetně přidružených prací. Nabídka 

neobsahuje: vybourání stropu technologické šachty, výkopy pro odvětrání 

strojovny, dodávku nového poklopu strojovny a betonáž nového stropu. Dále je 

nutné zajistit ekologickou likvidaci filtru a výchozí elektrorevizi.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo předschvaluje nutnou opravu výpusti požární nádrže, z důvodu 

zjištění špatného stavu odtokového kanalizačního potrubí. Realizace projektu 

proběhne na základě nabídek firmy Pavel Bohunek a Vodovody a kanalizace 

Jablonné nad Orlicí akciová společnost.  
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Ověřovatel: Marek Veselý            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 

 
     

 

 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: David Horáček Dne: 19.04.2016 

 

Vyvěšeno dne: 25.04.2016    Sejmuto dne: 11.05.2016 

 


